
Índice
PREFEITURA MUNICIPAL DE DUQUE BACELAR 2 ...................................................................................................................................................... 

AVISO DE REABERTURA DA SEÇÃO 2 ........................................................................................................................................................................ 

DUQUE BACELAR, SEGUNDA * 29 DE MARçO DE 2021 * ANO III * Nº 131

1/3www.duquebacelar.ma.gov.br



PREFEITURA MUNICIPAL DE DUQUE BACELAR

AVISO DE REABERTURA DA SEÇÃO 

TOMADA DE PREÇOS 04/2021
 
Fica remarcada a continuidade da seção referente a Tomada de
Preços  04/2021,  cujo  o  objeto  é  Contratação  de  empresa
especializada  na  coleta  de  lixo  domiciliar  no  Município  de
Duque Bacelar, dando procedimento a abertura dos envelopes
Propostas para o dia 30/03/2021 (terça feira), às 08:00min, no
auditório da Secretaria Municipal de Educação.
Durante a realização do certame deverão ser obedecidos os

protocolos  sanitários  e  regras  de  prevenção  e  combate  ao
coronavírus, conforme Decreto Municipal nº. 007/2021, de 04
de março de 2021, que revoga o decreto número 006/2021 e
altera o decreto número 04 de 22 de janeiro de 2021,  que
dispõe  sobre  as  regras  de  funcionamento  de  atividades
econômicas,  de atividades escolares e do serviço público no
Município  de  Duque  Bacelar/MA  em  razão  da  prevenção  e
combate a COVID-19 e dá outras providências.

Publicado por: WASHINGTON CARLOS FERREIRA DOS
SANTOS

Código identificador: d21c3c7a2d4f28aad2f3c23b7a73a41c

DUQUE BACELAR, SEGUNDA * 29 DE MARçO DE 2021 * ANO III * Nº 131

2/3www.duquebacelar.ma.gov.br



FRANCISCO FLÁVIO LIMA FURTADO

Prefeito

www.duquebacelar.ma.gov.br

Prefeitura Municipal de Duque Bacelar

AV. CEL. ROSALINO, 155, CEP: 65625000

CENTRO - Duque Bacelar / MA

Contato: 98985920138

www.diariooficial.duquebacelar.ma.gov.br

LEI MUNICIPAL Nº 128.2019

DUQUE BACELAR, SEGUNDA * 29 DE MARçO DE 2021 * ANO III * Nº 131

3/3www.duquebacelar.ma.gov.br


		2021-03-29T06:00:04-0300




